UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

         Số:           /SKHCN-HCTH  Quảng Ngãi, ngày  05 tháng 9 năm 2022

V/v đẩy mạnh triển các biện pháp

phòng, chống  Covid-19

Kính gửi: Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở

Theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại công văn số 4359/UBND-

KGVX ngày 30/8/2022 về việc đẩy mạnh triển khai các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Trưởng các

phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai một số nội dung sau:

1. Theo chức năng, quyền hạn tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến toàn thể

công chức, viên chức và người lao động của phòng, đơn vị mình nghiêm túc

thực hiện các nội dung tại Công điện số 755/CĐ-TTg ngày 25/8/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh triển khai các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19; Thông báo số 1085/TB-BYT ngày 23/8/2022 của Bộ Y tế Kết luận

của Quyền Bộ trưởng Bộ Y tế tại Hội nghị trực tuyến về tiến độ tiêm vắc xin

phòng Covid-19 và tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh và các Công

văn của Bộ Y tế: Số 4549/BYT-CNTT ngày 23/8/2022 về việc thực hiện cập

nhật “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng Covid-19; số 4619/BYT-DP ngày 25/8/2022

về việc triển khai tiêm vắc xin Covid-19 (có văn bản kèm theo).

2. Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Sở thực hiện tuyên truyền, phổ biến

các nội dung quy định và chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Bộ Y tế, UBND

tỉnh trong thời gian vừa qua liên quan đến việc tiêm vắc xin và biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 trên Trang thông tin điện tử của Sở.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-09-05T11:08:16+0700

		2022-09-05T11:13:14+0700

		2022-09-05T11:13:14+0700